=753 4" GIORNATA PROPAGANDA 2" PARTE P4 - P5 - P6 - P7 Foglon.1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie

VERONA, Domenica 19/04/2015 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 NEGRINI LAURA 1999
2 1 5 CANOVA VIRGINIA 1999
3 1 2 CONTISOFIA 2000
4 1 3 PASQUALI MONIKA 1999
5 2 4 STEVANIN MATILDE 2000
6 2 3 PAGLIARINI IRENE 2000
7 2 5 QUARTI CAMILLA 2000
8 2 2 CAPOZZA VALENTINA 2000
9 2 6 DANESE ANNA 2000
- 1 6 ARDUINI EMMA 2000

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. SIS NUOTO VERONA
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORTING CLUB LESSINIA S.S.DIL.ARIL
A.S.D. TEAM SPORT ISOLA

SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.

02/05/2015

Cat.: P6 F

Tempo

00:34.7
00:35.1
00:37.5
00:37.6
00:40.4
00:41.7
00:44.2
00:46.3
00:48.4
ASS

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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